



خبر

با حضور وزیر راه و شهرسازی؛ عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن در بوموسی آغاز شد



عملیات اجرایی مجتمع ۱۱۰ واحدی طرح نهضت ملی مسکن در بوموسی با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز شد. به گزارش مهر، طی سفر فرانسه صادق وزیر راه و شهرسازی، مهدی دوستی استاندار هرمزگان و ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی به شهرستان بوموسی، عملیات اجرایی طرح ۱۱۰ واحدی نهضت ملی مسکن در جزیره بوموسی آغاز شد. سعید حاجبی معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در تشریح جزئیات این طرح گفت: این واحدها با زیر بنای ۸۵ تا ۹۵ متر مربع و پرداخت ۵۵۰ میلیون تومان تسهیلات ساخته می‌شود. سعید حاجبی افزود: این واحدها تا یک سال آینده به بهره برداری می‌رسد. وی گفت: ۲۰ هکتار زمین برای طرح ملی مسکن در بوموسی در نظر گرفته شده است. معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان افزود: در مراحل بعدی نیز به تدریج ساخت مسکن برای متقاضیان که در طرح ملی مسکن بوموسی نام نویسی کرده‌اند، آغاز می‌شود.

جزئیاتی از مفاد تفاهم‌نامه همکاری پست ایران و کوبا

به گفته معاون وزیر ارتباطات توسعه مبادلات پستی در سرویس‌های همگانی و سرویس سریع EMS، تلاش برای ایجاد مسیر مستقیم لجستیک هوایی به عنوان هاب‌های پستی خاورمیانه، آسیا و کشورهای حوزه کارائیب و آمریکای جنوبی، توسعه زیرساخت‌ها و فناوری‌های لجستیکی از محورهای تفاهم‌نامه همکاری پست ایران و کوبا است. به گزارش ایستنا، در پی سفر هفته گذشته وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به ونزوئلا و کوبا، تفاهم‌نامه همکاری‌هایی در زمینه پستی میان ایران و دو کشور کوبا و ونزوئلا انجام شد. در این سفر تفاهم‌نامه همکاری‌های پستی میان تهران و هوانا به امضا رسید که می‌تواند حجم مبادلات پستی دو کشور را به طرز چشم‌گیری افزایش دهد. همچنین وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در نخستین روز از سفر به هوانا با معاون نخست وزیر کوبا دیدار و درباره زمینه‌های توسعه همکاری‌های علمی و فناوریانه و ارتباطاتی با این کشور گفت و گو کردند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این دیدار، از امضای تفاهم‌نامه همکاری میان دو کشور در حوزه خدمات پستی خبر داد و گفت ظرفیت‌های بسیار زیادی برای همکاری میان تهران و هوانا وجود دارد که امیدوار هستند بعد از انجام این نشست‌ها، فاز عملیاتی توافق‌ها آغاز شود. و در ادامه اودارو مارتینز-معاون نخست وزیر کوبا در امور علم و فناوری- نیز در دیدار با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی به پیشرفت‌های چشمگیر ایران در حوزه‌های علمی و فناوریانه اشاره کرد و توسعه همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های مخابراتی، پستی و هوش مصنوعی را خواستار شد.

در این راستا به تازگی جزئیاتی از مفاد تفاهم‌نامه همکاری پست ایران و کوبا اعلام شد. محمد احمدی- مدیرعامل شرکت ملی پست- در مراسم امضای این تفاهم‌نامه با اشاره به محورهای آن، گفت: موضوع نخست افزایش و تسهیل مبادلات پستی تهران و هوانا در چارچوب قوانین اتحادیه پستی جهانی است. وی افزود: انتقال دانش فنی در حوزه خدمات پست دیگر موضوع این تفاهم‌نامه است که بر این اساس ایران می‌تواند به توسعه زیرساخت‌های پست کوبا کمک کند. معاون وزیر ارتباطات کشورمان با اشاره به اینکه ارتقای تجارت الکترونیک بین‌الملل میان دو کشور از دیگر اهداف این تفاهم‌نامه است، گفت: توسعه تجارت الکترونیک فرامرزی از طریق مدیریت انبارش و خدمات لجستیک خردفروشی بر سبتر سگوهای داخلی و بین‌المللی افزایش می‌یابد. به گفته وی، در فصل جدید همکاری‌های پستی ایران و کوبا، توسعه روابط دو کشور در حوزه تولید، بازاریابی و همکاری با نهادهای تخصصی تمبرشناسی نیز تعریف شده است.

احمدی تصریح کرد: توسعه مبادلات پستی در سرویس‌های همگانی و سرویس سریع EMS، تلاش برای ایجاد مسیر مستقیم لجستیک هوایی به عنوان هاب‌های پستی خاورمیانه، آسیا و کشورهای حوزه کارائیب و آمریکای جنوبی، توسعه زیرساخت‌ها و فناوری‌های لجستیکی (اتوماسیون) و مکانیزاسیون مراکز تجزیه و مبادلات کوبا، توسعه فناوری و نرم‌افزاری و انتقال تجارب موفق، توسعه و آموزش کارکنان از دیگر محورهای این تفاهم‌نامه است.

آناخولیا مارینه لویس، معاون وزیر ارتباطات کوبا نیز در مراسم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری تهران و هوانا گفت: ما از تجربه موفق ایران در زمینه هوشمندسازی و مکانیزاسیون، در توسعه پست کشورمان استفاده خواهیم کرد.

به گفته وی، این تفاهم‌نامه موجب ارتقای سطح خدمات پست دو کشور شده و گسترش و تعمیق روابط مشترک در زمینه توسعه خدمات پستی بین دو ملت، آموزش، پژوهش و نوآوری‌های فناورانه را فراهم خواهد کرد. گفتنی است پیش از این دیدار مدیر عامل شرکت ملی پست که وزیر ارتباطات را در سفر به ونزوئلا همراهی می‌کرد، در دیدار با همتای ونزوئلایی پیشنهاد صادرات خدمات فنی مهندسی، تجهیزات تخصصی پستی و استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان ایرانی در طراحی و راه اندازی تجهیزات اعم از سوریتینگ هوشمند و صندوقهای هوشمند پستی (لاکر) را با توجه به شرایط تحریم مطرح کرد. به گفته وی در زمینه توسعه سرویس‌های پستی شامل پایگاه اطلاعات مسکن محصور (GNAF) و کاربرد آن در توسعه دیگر خدمات پستی و سرویس‌های مکان محور به ویژه توسعه دولت الکترونیک، ظرفیت خوبی در ایران ایجاد شده است که می‌تواند به ونزوئلا منتقل شود. مدیرعامل شرکت ملی پست همچنین به انتقال دانش ایجاد و ساخت پنجره واحد خدمات دولت الکترونیک و ظرفیت‌های آن و همچنین توسعه تجارت الکترونیک و زیرساخت‌های نرم‌افزاری این سرویس توسط ایران در ونزوئلا به منظور خدمات رسانی گسترده‌تر به کشورهای آمریکایی جنوبی اشاره کرد.

اعمال متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی از آخر آبان



رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته کشور ضمن تشریح جزئیات اعمال متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: میزان افزایش حقوق بین ۱۰ تا ۹۰ درصد بوده و حداقل بگیران را نیز شامل می‌شود. محمد اسدی رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته کشور در گفتگو با مهر با اشاره به وعده سازمان تأمین اجتماعی برای صدور احکام متناسب‌سازی تا پایان آبان اظهار کرد: طبق اعلام مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی پرداختی مبالغ مربوط به متناسب‌سازی در زمان خود اتفاق خواهد افتاد. قرار است در آبان ماه احکام حقوق بازنشستگان صادر شود و در صورت تأمین منابع، حقوق آبان‌ماه بازنشستگان با اعمال متناسب‌سازی پرداخت می‌شود. وی افزود: میزان افزایش حقوق در قالب متناسب‌سازی بین ۱۰ تا ۹۰ درصد خواهد بود و حداقل بگیران را نیز شامل می‌شود. مطابق قانونی که در مجلس تصویب شده است بازنشستگان ۹۰ درصد اختلاف حقوق از زمان برقراری قانون را دریافت خواهند کرد. و به طور کلی میزان افزایش حقوق‌ها کمتر از ۱۰ درصد نخواهد بود.

اسدی همچنین تأکید کرد: برای «حداقل بگیران» نیز میزان ۱۰ درصد افزایش حقوق خواهیم داشت و «غیر حداقل بگیران» نیز مطابق قانون، احکام مربوط برای هر فرد صادر شده و میزان افزایش حقوق محاسبه و پرداخت خواهد شد.

وزیر اقتصاد:

نرخ حق العمل جایگاه‌داران سوخت در دولت بررسی می‌شود



وزیر اقتصاد گفت: پیشنهادات جایگاه‌داران سوخت درباره نرخ حق‌العمل در دولت مطرح می‌شود. به گزارش مهر، عبدالناصر همتی در حاشیه جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: بحث اصلی در این نشست در خصوص تعهدات ارزی صادرکنندگان بود در این جلسه برخی از واردکنندگان نکاتی مطرح کردند که به دلایلی نتوانستند کالاهای خود را از گمرک خارج کنند بنابراین قرار شد اگر گمرک دلایل آن‌ها را تأیید کرد، آن عذر موجه تلقی شود. وی افزود: همچنین در این جلسه درخواست انجمن صادرکنندگان قیر مطرح شد و مساله اختلاف نظری که بانک مرکزی داشتند عنوان شد. در این

جلسه مقرر شد وزارت صمت موضوع را در کار گروهی با مشارکت بانک مرکزی مطرح کنند و نتیجه را به ما اعلام کنند تا موضوع در هیات وزیران مطرح شود.

بنابراین گزارش نماینده جایگاه‌داران سوخت در این جلسه همچنین پیشنهاد داد که حق العمل سوخت‌گیری جایگاه‌داران به جای دریافت از دولت از مردم دریافت شود.

قیمت تمام شده ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن اعلام شد



عضو انجمن انبوه‌سازان مسکن تهران گفت:میزان آورده متقاضیان در نهضت ملی مسکن به بیش از ۸۰۰ میلیون تومان رسیده که با تسهیلات ساخت قیمت تمام شده به یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان می‌رسد. حسن محتشم عضو انجمن انبوه‌سازان مسکن تهران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران با بیان اینکه حضور انبوه‌سازان در تسریع اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن نقش بسیار موثری دارد گفت: در جلسه‌ای که با وزیر راه و شهرسازی و معاونان بخش مسکن داشته ایم از حضور انبوه‌سازان در اجرای این پروژه‌ها استقبال کردند. وی با بیان اینکه برای تسریع در اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن باید دولت از حضور مستقیم در اجرای پروژه‌ها خارج شود گفت: دخالت مستقیم دولت در اجرای پروژه‌ها باعث می‌شود که تکمیل پروژه‌ها به تأخیر برسد.

محتشم با بیان اینکه جامعه هدف دولت برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن دهک‌های پایین جامعه است گفت: طبق آخرین آزرهایی‌های که صورت گرفته در حال حاضر ساخت یک واحد ۸۰متری نهضت ملی مسکن برای مصرف‌کننده یک میلیارد و ۴۰۰ هزار تومان هزینه دارد.

او بیان کرد:میزان تسهیلاتی که دولت برای اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن در نظر گرفته ۵۵۰ میلیون تومان است که در این بخش هم متأسفانه بانک‌ها همکاری لازم را برای پرداخت تسهیلات ندارند در نتیجه فشار بیشتر به متقاضی وارد می‌شود چراکه میزان آورده آنها به بیش از ۸۰۰ میلیون تومان می‌رسد.

محتشم گفت:استفاده از ظرفیت‌های انبوه‌سازان در قالب ساخت مشارکتی می‌تواند دولت را در تکمیل پروژه‌های باقی مانده کمک کند.

محدودیت‌های تردد پایان هفته اعلام شد



مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راه‌های کشور گفت:محدودیت‌های تردد پایان هفته در محورهای چالوس، هراز و فیروزکوه از امروز ۱۶ آبان ماه اعمال می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ایمان محرابی نیا مسئول سالن عملیات مرکز مدیریت راه‌های کشور با بیان اینکه محدودیت‌های ترافیکی در پایان هفته اعلام شده است گفت:تردد موتور سیکلت از ساعت ۱۲ ظهر امروز چهارشنبه ۱۶ آبان تا ساعت ۷ صبح روز شنبه از محورهای کرج-چالوس، هراز، فیروزکوه، محور تهران - سمنان -مشهد و بالعکس ممنوع است. وی ادامه داد: تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت همچنین در محور کرج - چالوس و بالعکس ممنوع است و از ساعت ۱۴ از مرزن آباد به سمت تهران استناد به صورت کامل اعمال می‌شود و از ساعت ۱۷ از ابتدای پل زنگوله (انتهای دانه شمالی تونل البرز به سمت پل زنگوله) تردد یکطرفه اعمال می‌شود. اما از ساعت ۲۴ طرح اتمام یافته و از پل زنگوله تا مرزن آباد

مرزن آباد به سمت تهران یکطرفه اعمال می‌گردد. او اظهار کرد:تردد از مسیر جاده قدیم کرج -چالوس تا محدوده پل زنگوله برای سلسکین و افراد محلی آزاد بوده، ولی تردد خودروهایی که قصد عزیمت به چالوس در روزهای اعمال محدودیت جنوب به شمال را دارند از ساعت ۱۱ از میدان امیرکبیر به سمت چالوس ممنوع است.

وی در خصوص محور هراز هم گفت: تردد انواع تریلر همچنان در محور هراز و بالعکس ممنوع بوده و در صورت افزایش حجم ترافیک و صلاحدید مأمورین پلیس راه محدودیت یک طرفه مقطعی روز جمعه ۱۸ آبان به صورت رفت و برگشت از محدوده پلور تا پلیس راه لاریجان و بالعکس انجام خواهد شد. او گفت:تردد کلیه کامیون‌ها و کامیونت‌ها به استثنای حاملین مواد سوختی و فاسد شدنی از ساعت ۱۲ تا ۲۴ امروز چهارشنبه ۱۶ آبان همچنین از ساعت ۱۷ تا ۲۴ روزهای دانه شمالی تونل البرز به سمت چالوس) سمنان -مشهد و بالعکس ممنوع است و از ساعت ۱۷ تا ۱۸ از پل زنگوله تا مرزن آباد محور هراز ممنوع است.

میز خبر

سختگوی صنعت آب کشور:

کاهش ۸ درصدی میزان آب ورودی به سدهای کشور سختگوی صنعت آب کشور گفت:با وجود بارش‌های پراکنده‌ای که در کشور داشته ایم، از ابتدای سال آبی کنونی (ابتدای مهر) تا ۱۲ آبان، میزان آب ورودی به سدها نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته، ۸ درصد کاهش داشته است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، قاسم زاده، سختگوی صنعت آب با اشاره به اینکه کشور در شرایط نرمال بارشی قرار دارد، گفت: هر چند، وقتی که به تفکیک مناطق مختلف در پهنه کشور شرایط را بررسی کنیم می‌بینیم که در استان‌های غربی کشور، بارش بسیار کاهش داشته است به طوری که این کاهش در برخی استان‌ها به ۹۰ درصد می‌رسد. این درحالی است که بارش در شرق کشور و فلات مرکزی ایران در وضع بهتری قرار دارد.

سختگوی صنعت آب افزود: ورودی به سدهای کشور ۷ درصد کاهش داشته است و با توجه به مدیریت‌های صورت گرفته شده، ۴۴ درصد پرشدگی در مخازن را شاهد هستیم که در مقایسه با پارسال با ۱۲ درصد افزایش همراه بوده است. پرشدگی مخازن آبی در تهران ۲۳ درصد است که نسبت به متوسط ۵ ساله ۱۸ درصد کاهش داشته است. سد زاینده رود ۲۰ درصد پرشدگی دارد که نسبت به میانگین ۵ ساله ۸ درصد کاهش داشته است. سد دوستی در استان خراسان رضوی نسبت به میانگین ۵ ساله، ۵۶ درصد کاهش داشته است.

بختیاری زاده مطرح کرد:

توسعه بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران مدیرعامل سازمان مدیریت میوه و تره‌بار شهرداری تهران از تداوم توسعه بازارهای میوه و تره‌بار در شهرداری تهران خبر داد.

به گزارش مهر، مهدی بختیاری‌زاده مدیرعامل سازمان مدیریت میوه و تره‌بار شهرداری تهران در حاشیه بازدید از عملیات عمرانی بازارهای میوه و تره‌بار در حال ساخت با اعلام خبر تداوم توسعه بازارهای میوه و تره‌بار در شهرداری گفت: با ساخت و بهره‌برداری از حداقل ۱۵ بازار میوه و تره‌بار طبق برنامه ریزی‌های انجام شده ۷ هزار و ۵۶۶ متر مربع به عرصه و ۲ هزار و ۳۲۲ متر مربع نیز به اعیان بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران افزوده می‌شود.

وی افزود: همچنین منطقه ۵ با ساخت ۴ بازار میوه و تره‌بار بیشترین سهم را در توسعه بازارهای میوه و تره‌بار در شهر تهران از آن خود کرده است. مدیرعامل سازمان مدیریت میوه و تره‌بار شهرداری تهران ادامه داد: همچنین در مناطق ۱ و ۲ با ساخت هر کدام دو بازار و مناطق ۳ و ۴ با ساخت هر کدام یک بازار در سال جاری در نهضت توسعه بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران مشارکت دارند.

وی بیان کرد: توسعه کمی بازارهای میوه و تره‌بار شهرداری تهران در کنار ارتقای کیفیت محصولات از جمله برنامه‌های سازمان در سال جاری است. بختیاری زاده با اشاره به بازدید از عملیات عمرانی بازارهای میوه و تره‌بار در حال ساخت یادآور شد: بازار لوپزان واقع در منطقه ۴، ۷۰ درصد؛ بازار خلیل آبادی واقع در منطقه ۵، ۶۰ درصد؛ بازار فدک واقع در منطقه ۱۷، ۶۰ درصد و بازار میوه و تره‌بار چراغی واقع در منطقه ۱۷، ۶۵ درصد پیشرفت داشته‌اند.

مناقشه عمومی یک مرحله ایی فشرده با ارزیابی کیفی. Includes details about a public dispute resolution process, mentioning 'www.setadiran.ir' and 'www.nidc.ir'.

آگهی دعوت شرکت دارو سازی آرنا سرم برکت (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۲۰۷ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم). Includes details about a pharmaceutical company meeting.

آگهی مفقودی. Includes details about a lost document or item, mentioning 'www.nidc.ir' and 'www.setadiran.ir'.